
ZARZĄDZENIE NR          181/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia      11      kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie  Komisji konkursowej opiniującej oferty na 

dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody 

Wielkopolskiego w 2025 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024 r. poz. 1283 i 1572) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 155/25 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Komisji konkursowej opiniującej oferty na dofinansowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej w ramach ogłoszenia Wojewody Wielkopolskiego w 2025 r. w § 1 w ust. 

2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodniczący – Olga Kowal, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu;”; 

2) w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Małgorzata Musiał, Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

     

 

       Wojewoda Wielkopolski 

       /-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Konieczność aktualizacji składu osobowego Komisji konkursowej wynika ze zmian 

stanowisk służbowych członków Komisji oraz zmian organizacyjnych w Wydziale Polityki 

Społecznej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

Wprowadzenie zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych oraz nie powoduje możliwości wystąpienia zdarzeń 

korupcyjnych. 

 

 

Dyrektor 

Wydziału Polityki Społecznej 

/-/ Monika Donke-Cieślewicz 

 

 

Poznań, dnia   11  kwietnia 2025 r. 


